
 
 

UCHWAŁA NR LXI/579/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i §5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 799, z 2002 r. Nr 14 poz. 139 oraz z 2003 r. 
Nr 33 poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Radnym Powiatu Słupskiego przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych na 
polecenie i za zgodą Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2.  Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. 

§ 2. W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady Powiatu na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem niebędącym własnością Powiatu, radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych 
bezpośrednio związanych z wykonywaniem mandatu na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 799, z 2002 r. 
Nr 14 poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33 poz. 278). 

§ 3. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Powiatu, w ramach podróży służbowej mający bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 
1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271, z 2004 r. Nr 237 poz. 2376, z 2007 r. Nr 201 poz. 1462, z 2011 r. 
Nr 61 poz. 308, z 2023 r. poz. 5). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatowi Słupskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/173/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego powiatu słupskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5436



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5436


	Uchwała

		2023-12-05T12:55:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




